Android用家計簿アプリ「花千両」が大幅バージョンアップしま
した。

2012年12月05日（水）

報道関係各位

Android用家計簿アプリ「花千両」が大幅バージョンアップしました。
Hana senryou

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

見た目を格好良くしました。その他の変更点は、下記の通りです。

１．収入があると、千両の実がなります。
２．費目グラフの条件指定がより、簡単になりました。
３．円グラフを綺麗に表示するように修正しました。
４．費目の詳細を複数件登録出来るようにして、
更に、収支情報入力画面から、費目の設定が出来るように
改善しました。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【お問い合わせ先】

Hana senryou
https://sites.google.com/site/hanasenryou201205/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/9136
https://www.prerele.com/releases/detail/9136
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121205%2F20121206&text=Android%E7%94%A8%E5%AE%B6%E8%A8%88%E7%B0%BF%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E8%8A%B1%E5%8D%83%E4%B8%A1%E3%80%8D%E3%81%8C%E5%A4%A7%E5%B9%85%E3%83%90%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%82%A2%E3%83%83%E3%83%97%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9136
https://sites.google.com/site/hanasenryou201205/
https://www.prerele.com